
  

PROTOKOL o posouzení a hodnocení nabídek 

 

Pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení dle zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“). 

 

Zakázka je zadávána v certifikovaném elektronickém nástroji E-ZAK, který je dostupný na 

https://zakazky.milevsko-mesto.cz/. 

 

 

ZADAVATEL:   Město Milevsko 

Sídlem:    nám. E. Beneše 420, 399 01 Milevsko 

Zastoupený:  Ing. Ivan RADOSTA, starosta města 

IČ:    00249831 

 

NÁZEV ZAKÁZKY: 

„Obnova hřiště u I. ZŠ Milevsko“ 
 

Zadavatel vyhlásil usn. RMM 130/19 ze dne 15.04.2019 zadávací řízení na podlimitní 

veřejnou zakázku dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek.  

 

Hodnotící komise jmenovaná usn. RMM č. 130/19 na svém prvním jednání dne 

10.05.2019 zahájila v 09.00 hodin svoji činnost volbou předsedy hodnotící komise, kterým 

se stal pan Ing. Bohuslav Beneš.  

 

Nabídky uchazečů podlimitní veřejné zakázky byly v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., 

podány elektronicky.  

Otevírání nabídek v elektronické podobě provedli dne 10.05.2019 v 08:04 hod. pověření 

uživatelé certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK (viz příloha č. 1 tohoto protokolu – 

Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě). Hodnotící komise převzala přijaté 

nabídky k dalšímu posouzení a hodnocení. Tyto poté seřadila dle výše nabídkové ceny: 

 

Pořadí dle 

výše 

nabídkové 

ceny 

Pořadové 

číslo dle 

doručení 

nabídky 

 

Název dodavatele 

 

Kč bez DPH 

1. 6. TUBEKO SPORT, spol. s r.o., IČ 498 25 020 6.731.509,39 

2. 7. MERAT s. r. o., IČ 048 17 711 6.807.770,00 

3. 5. SWIETELSKY stavební s.r.o., IČ 480 35 599 6.982.910,58 

4. 3. VYSSPA Sports Technology s.r.o., IČ 279 67 638 7.167.394,99 

5. 4. UNIKO PÍSEK, s.r.o., IČ 466 79 405 7.233.230,90 

6. 1. ROBRO s.r.o., IČ 260 99 837 7.533.071,20 

7. 2. EUROVIA CS, a. s., IČ 452 74 924 9.856.937,36 

 



Hodnotící komise následně provedla kontrolu úplnosti u prvních třech ekonomicky 

nejvýhodnějších nabídek. 

 

Nabídka musí obsahovat: 

a)  krycí list nabídky 

b)  návrh smlouvy (T: 06/2019–11/2019) 

c)  nabídkovou cenu   

d)  kvalifikační předpoklady:  

- základní způsobilost – čestné prohlášení 

       - profesní způsobilost (ŽL, OR) – čestné prohlášení 

       - technické (5 zakázek na stavební a montážní práce obdobného charakteru-tj. 

obnova, výstavba víceúčelových sportovních areálů a hřišť v rozsahu cca 3 mil. Kč bez 

DPH za každou zakázku jednotlivě) 

e) Seznam poddodavatelů  

f) Oceněný výkaz výměr 

                                     

 

Nabídka č. 1 

TUBEKO SPORT, spol. s r.o., Na armádě 364, 270 62 Rynholec 

Nabídka obsahuje:  

a)  krycí list nabídky – ANO 

b)  návrh smlouvy – ANO 

c)  nabídkovou cenu: 6.731.509,39 Kč bez DPH / 8.145.126,36 Kč vč. DPH  

d)  kvalifikační předpoklady: 

- základní způsobilost – čestné prohlášení – ANO 

       - profesní způsobilost (ŽL, OR) – čestné prohlášení – ANO 

       - technické (5 zakázek na stavební a montážní práce obdobného charakteru-tj. obnova, 

výstavba víceúčelových sportovních areálů a hřišť v rozsahu cca 3 mil. Kč bez DPH za 

každou zakázku jednotlivě) – ANO 

e) Seznam poddodavatelů – ANO – s poddodavatelem STRABAG a. s., odštěpný závod Č. 

Budějovice, Provozní jednotka Písek, ale není doloženo závazné písemné prohlášení 

poddodavatele o budoucí spolupráci dle bodu 4 Zadávací dokumentace 

f) Oceněný výkaz výměr – ANO 

Nabídka splnila / nesplnila   požadavky zadavatele. 

 

Nabídka č. 2 

MERAT s. r. o., Zahradní 1069, 687 51 Nivnice 

Nabídka obsahuje:  

a)  krycí list nabídky – ANO 

b)  návrh smlouvy – ANO 

c)  nabídkovou cenu: 6.807.770,00 Kč bez DPH / 8.237.401,70 Kč vč. DPH  

d)  kvalifikační předpoklady: 

- základní způsobilost – čestné prohlášení – ANO 

       - profesní způsobilost (ŽL, OR) – čestné prohlášení – ANO 

       - technické (5 zakázek na stavební a montážní práce obdobného charakteru-tj. obnova, 

výstavba víceúčelových sportovních areálů a hřišť v rozsahu cca 3 mil. Kč bez DPH za 

každou zakázku jednotlivě) – NE  

e) Seznam poddodavatelů – ANO – s poddodavatelem Stavby Krajča s.r.o., ale není doloženo 

závazné písemné prohlášení poddodavatele o budoucí spolupráci dle bodu 4 Zadávací 

dokumentace 



f) Oceněný výkaz výměr – ANO 

Nabídka splnila / nesplnila požadavky zadavatele. 

 

Nabídka č. 3 

SWIETELSKY stavební s.r.o., Pražská tř. 495/58, 370 04 České Budějovice 

Nabídka obsahuje:  

a)  krycí list nabídky – ANO 

b)  návrh smlouvy – ANO 

c)  nabídkovou cenu: 6.982.910,58 Kč bez DPH / 8.449.321,80 Kč vč. DPH  

d)  kvalifikační předpoklady: 

- základní způsobilost – čestné prohlášení – ANO 

       - profesní způsobilost (ŽL, OR) – čestné prohlášení – ANO 

       - technické (5 zakázek na stavební a montážní práce obdobného charakteru-tj. obnova, 

výstavba víceúčelových sportovních areálů a hřišť v rozsahu cca 3 mil. Kč bez DPH za 

každou zakázku jednotlivě) – ANO 

e) Seznam poddodavatelů – ANO bez poddodavatele 

f) Oceněný výkaz výměr – ANO 

Nabídka splnila / nesplnila   požadavky zadavatele. 

 

Hodnotící komisí bylo poté konstatováno, že prvotní kontrole nevyhověly nabídky firem 

MERAT s. r. o. a TUBEKO SPORT, spol. s r.o. Nabídka firmy SWIETELSKY stavební 

s.r.o. splnila požadavky zadavatele. 

 

Hodnotící komise vyzvala dne 10.05.2019 uchazeče firmu MERAT s. r. o. k doplnění 

Seznamu prací s alespoň 5 veřejnými zakázkami obdobného charakteru v zadavatelem 

požadovaném rozsahu (viz bod 5.4.1. Zadávací dokumentace ze dne 16.04.2019), spolu 

s Osvědčeními objednatelů o řádném poskytnutí a dokončení těchto prací, a závazné 

písemné prohlášení poddodavatele o budoucí spolupráci dle bodu 4 Zadávací 

dokumentace, s termínem do středy 15.05.2019 do 10 hodin. 

 

Hodnotící komise dne 10.05.2019 vyzvala také uchazeče firmu TUBEKO SPORT, spol. 

s r.o. k doplnění závazného písemného prohlášení poddodavatele o budoucí spolupráci 

dle bodu 4 Zadávací dokumentace, též s termínem do středy 15.05.2019 do 10 hodin. 

 

Hodnotící komise ukončila své první jednání dne 10.05.2019 v 10:00 hod. 

 

Dne 15.05.2019 zadavatel obdržel požadované doplnění nabídek od uchazečů MERAT s. r. o. 

a TUBEKO SPORT, spol. s r.o. 

 

Hodnotící komise se znovu sešla na jednání dne 15.05.2019 v 10:15 hod. Hodnotící 

komise došla k závěru, že uchazeči (firma MERAT s. r. o. a TUBEKO SPORT, spol. 

s r.o.) splnili požadavky zadavatele.  

 

 

V souladu se zadávací dokumentací je hodnotícím kritériem ekonomická výhodnost 

nabídky. Zadavatel v rámci ekonomické výhodnosti hodnotí 100 % nejnižší nabídkovou 

cenu. 

 

 



Konečné pořadí hodnocených uchazečů dle výše cenových nabídek: 

                                                                                                                                  Kč bez DPH  

1. TUBEKO SPORT, spol. s r.o.  6.731.509,39 

2. MERAT s. r. o.  6.807.770,00 

3. SWIETELSKY stavební s. r. o. 6.982.910,58 

 

 

Hodnotící komise doporučuje zadavateli uzavřít smlouvu s firmou TUBEKO SPORT, 

spol. s r.o., Na armádě 364, 270 62 Rynholec – IČ 498 25 020 za nabídkovou cenu 

6.731.509,39 Kč bez DPH, tj. 8.145.126,36 Kč vč. DPH. 

 

 

Hodnotící komise ukončila své jednání dne 15.05.2019 v 10:45 hodin. 

 

 Podpisy členů hodnotící komise: 

 

Jméno a příjmení člena hodnotící komise 

 

Podpis 

Ing. Ivan RADOSTA v. r. 

Ing. Bohuslav BENEŠ v. r. 

PaedDr. Martin HRYCH v. r. 

Ing. Bc. David LUKEŠ v. r. 

Jaroslava PROCHÁZKOVÁ v. r. 

     

 

Přílohy: 

• Příloha č. 1 – Protokol o otevírání nabídek v elektronické podobě 

• Příloha č. 2 – Čestné prohlášení hodnotící komise 

 


